Протокол № 1

заседания Ученического Самоуправления

от 13октября 2024 года

                                        Присутствовали – 16 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя и его заместителей УС школы.

2. Утверждение плана работы на 2024-2025 учебный год.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Кослопаеву В.М., советника директора о роли лидера

УС.

По второму вопросу и третьему вопросу Пичугину В., которая вынесла на

обсуждение план УС на учебный год, знакомство с Положением об УС

школы.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать председателем ученического самоуправления школы

Гавриловского Данила уч-ся 10 класса

2. Утвердить заместителей председателя по секторам.

3. Утвердить план работы УС на 2024-2025 учебный год (единогласно).

 Секретарь                                  Понкратова С.

Протокол № 2

заседания Ученического Самоуправления

от 4 ноября 2024 года

                                                                                 Присутствовали – 16 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Доклад секторов о выполненной работе.

2. Школьная форма.

3. План работы на ноябрь 2024 года.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Сергееву В., Бронникову А., Боровкову А., Розлач Я.,

Пичугину В., Довжинскую У. о работе секторов.

Кослопаева В.М., советник директора напомнила об ответственности членов

УС. И напомнила всем о внешнем виде обучающихся.

По второму вопросу Боровкову А. о соответствии школьной формы.

По третьему вопросу выступила Понкратова С., озвучила план работы на

ноябрь месяц.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять доклады по работе секторов УС.

2. Напомнить обучающимся о должном внешнем виде школьника, согласно

положения о школьной форме.

3. План принять к исполнению. Довести информацию о планируемых

мероприятиях ученического самоуправления до сведения обучающихся.

 Секретарь                                  Понкратова С.

Протокол № 3

заседания Ученического Самоуправления

от 1 декабря 2024 года

                                                                                 Присутствовали – 12 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Доклад секторов о выполненной работе.

2. Новогодние праздники.

3. План работы на декабрь 2024 года.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Сергееву В., Бронникову А., Боровкову А., Розлач Я.,

Пичугину В., Довжинскую У. о работе секторов.

По второму вопросу выступила Кослопаева В.М., познакомила с проектом

приказа о проведении новогодних праздников, об украшении кабинета

ученического самоуправления к Новому году, об оказании содействия в

организации Новогоднего утренника в дошкольной группе.

По третьему вопросу выступила Понкратова С., озвучила план работы на

декабрь месяц.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять доклады по работе секторов УС.

2. Оказать содействие в организации Новогоднего праздника в дошкольной

группе, а также принять активное участие в организации Новогодних

праздников в среднем и старшем звене.

3. План на декабрь принять к исполнению. Довести информацию о

планируемых мероприятиях ученического самоуправления до сведения

обучающихся.

 Секретарь                                  Понкратова С.

Протокол № 4

заседания Ученического Самоуправления

от 12 января 2025 года

                                                                                 Присутствовали – 13 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Доклад секторов о выполненной работе.

2. План работы на январь 2025 года.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Сергееву В., Бронникову А., Боровкову А., Розлач Я.,

Пичугину В., Довжинскую У. о работе секторов.

По второму вопросу выступила Понкратова С., озвучила план работы на

январь месяц.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять доклады по работе секторов УС.

2. План на январь принять к исполнению. Довести информацию о

планируемых мероприятиях ученического самоуправления до сведения

обучающихся.

 Секретарь                                  Понкратова С.